



Årsmelding

2019

Tjensvoll menighet

**SØNDAG 29.mars 2020 kl. 12.30
I KIRKENS MENIGHETSSAL**

VELKOMMEN

INNHALDSFORTEGNELSE

Innledning	1
Ansatte og MR-medlemmer.....	2
Menighetsrådet.....	3-4
Utdrag fra Årsstatistikken.....	5
Gudstjenesteutvalget.....	6-7
Konfirmentarbeidet.....	7-8
Barne-og ungdomsarbeidet, Trosopplæringstiltak.....	8-10
Diakoniutvalget.....	11-12
Dagsenteret.....	13
Kirkemusikk, Barnekoret.....	14
Kulturutvalget.....	15
Telluskoret.....	16-18
Menighetsbladet - Kirketorget.....	19
Sjømannstreff.....	19
Kirkens SOS.....	20
Diakoniseret i Stavanger, Tasta sykehjem.....	21

**Tjensvoll kirke sin visjon er:
I Kristus – nær livet!**

Under sin visjon har menigheten som mål å være:

En

**Bekjennende
Misjonerende
Tjenende
Åpen**

Folkekirke



MENIGHETENS ANSATTE

Sokneprest:	Helge Helgesen tom aug. Vikarprester fom sept. Rolf Arne Tjøstheim og Riva Razakandriana
Daglig leder:	Else Rasmussen
Diakon:	Brit Egeland
Kantor:	Bodil Fagerheim
Menighetspedagog:	Elise Løklingholm (fom.sept.) Eldbjørg Kordal (tom.mai.)
Vaktmester/kirketjener:	Nemir Haify

MENIGHETSRÅDET

Leder:	Ola Skuterud
Nestleder:	Anne Lise Øxnevad
Øvrige medlemmer:	Inger Marie Torstrup Berit Kopren Oddbjørg Keilegavlen Nils Andreas Høie Kitty Marie Garborg Helge Helgesen
Varamedlemmer:	Gunhild Hammeraas Arnhild Smith-Øvland Wenche Haugland Karin Molversmyr
Sekretær:	Daglig leder Else Rasmussen

MENIGHETSRÅDET

Menighetsrådets arbeid og sammensetning

Mens menighetsrådets sammensetning avgjøres gjennom kirkevalget fjerde hvert år, blir leder og nestleder valgt for ett år om gangen. Ola Skuterud og Anne Lise Øxnevad aksepterte på tampen av 2018 gjenvalg for et nytt år som henholdsvis leder og nestleder frem til valget av nytt menighetsråd i september 2019.

I likhet med mange andre menigheter har vi også i Tjensvoll visse utfordringer med å finne tilstrekkelig antall kandidater villige til å la seg velge inn i menighetsrådet. I forbindelse med kirkevalget 2019 ble det derfor vedtatt å legge saken frem for et menighetsmøte, med forslag om at antall faste medlemmer skulle reduseres fra 8 til 6, men fortsette med 5 varamedlemmer, som fastsatt av Kirkerådet. På årsmøtet 31. mars ble dette vedtatt uten motforslag. Men ikke bare det å få aksept fra tilstrekkelig antall personer til å stille til valg er en utfordring. Også det å oppnå så vel en balansert kjønns- og aldersfordeling byr på utfordringer. Resultatet i Tjensvoll menighet ved kirkevalget 8. & 9. september ble dermed at det ikke ble valgt inn noen ungdomsdelegat og kun ett mannlig fast medlem av rådet for de neste fire årene. Her har vi dessverre ikke klart å oppfylle et sterkt uttrykt ønske fra Kirkerådet.

De viktigste sakene

I løpet av 2019 har menighetsrådet avholdt 9 ordinære møter og ett ekstraordinært. Totalt ble 93 saker behandlet. Vi har innført som en regel at alle ansatte skal inviteres til å delta på minst ett menighetsrådsmøte per år. Denne tradisjonen med det nære samarbeidet mellom stab og menighetsråd gir en god mulighet for begge parter til nyttig deltakelse, videreutvikling og fornying. Vi føler at denne tradisjonen er viktig å føre videre. Nyansatte skal også delta på ett menighetsrådsmøte kort tid etter at de har startet i jobben.

Menighetsrådet har over lengre tid hatt et ønske om å fornye kirketekstilene, med i første rekke tekstilene på lesepulten. De er i årenes løp blitt noe falmet og bærer preg av alderen. Et eget utvalg arbeidet med denne saken, og følgende tre kunstnere ble invitert til å komme med forslag: Inger Bakke Berge (Bryne), Karoline Emmerhoff (Haugesund) og Åse Eriksen (Radøy). Det var enstemmighet i menighetsrådet om å gi tekstilkunstner Åse Eriksen oppdraget. Fra hennes CV kan vi lese at hun har levert arbeider til en rekke kirker, hvorav spesielt kan nevnes bispekåpene til henholdsvis Tunsberg (2013) og Stavanger (2019) bispedømmer. Menigheten har startet en egen givertjeneste for finansieringen av de nye tekstilene på lesepulten.

Den dominerende saken for Tjensvoll menighetsråd dette året var forberedelser til og selve kirkevalget. Andre saker var oppsett av gudstjenesteliste, offerliste, ungdomsarbeidet og menighetens økonomi. Som etterfølger av biskop Ivar Braut ble vår domprost, Anne Lise Ådnøy av Kirkerådet ansatt som Stavangers nye biskop. Dermed ble stillingen som domprost ledig. Alle menighetene i dette prostiet, deriblant også Tjensvoll var med i ansettelsesprosessen av ny domprost.

Året har på mange måter vært preget av vikarer i Tjensvoll menighet. Vår menighetspedagog, Elise Løklingholm har vært ute i fødselspermisjon. Vi var så heldige å ha Eldbjørg Kordal

som vikar i Elises fravær. En stor takk til henne for meget godt arbeid og positivt innslag i menighetsarbeidet. Vår sokneprest gjennom mange år, Helge Helgesen ble av bispekontoret innvilget et halvt års permisjon fra 1. september for å fungere som vikarprest i Hammerfest prosti, Nord-Hålogaland bispedømme. I hans sted skulle Rivoniaina Razakandriana (50%) og Rolf Arne Tjøstheim (50%) fungere. Helge fikk forlenget sitt vikariat med ytterligere 6 måneder, frem til 31. august 2020. I mellomtiden ble både Rivoniaina og Rolf Arne ansatt i faste stillinger i henholdsvis Sunde og Hundvåg menigheter. Ny vikar i Tjensvoll menighet fra februar og ut august er dermed Sigve Ims (100%).

Økonomi

I tillegg til forskjellige overføringer fra kirkevergens kontor var også dette året julemessen i november (kr 110.459), vårbasaren & fest på kirkebakken (kr 37.743), gudstjenestenes ofringer (kr 129.506) og givertjenesten (kr 179.352) de viktigste inntektskildene til menigheten. Det skal også her nevnes at ofringen til organisasjoner utenfor vår menighet innbrakte kr. 69.611. I tillegg mottok menigheten kr 22.400 i øremerkede gaver til nye tekstiler for lesepulten. Et beløp på kr 11.889 ble vedtatt overført fra fond for piano til nye kirketekstiler. Dermed er samlet sum for tekstilene kommet opp i kr. 34.289. Vi er takknemlige for all innsats fra stab, frivillige og givere slik at vi for tredje år på rad kan vise frem et regnskap med et godt overskudd. En god økonomi vil gi menigheten et visst spillerom når nye aktiviteter planlegges eller når vi ser behov for spesielle investeringer. Det vil også gi menigheten større mulighet til å tilby bedre og nye tjenester til de mange som søker vår kirke.

Årsmøtet i 2018 ble avholdt i kirken søndag 31. mars. Som nevnt annet sted i beretningen ble forslaget om å redusere antall faste medlemmer i menighetsrådet fremlagt for menigheten. Ingen andre saker var innmeldt på forhånd, og årsberetningen ble godkjent.

TAKK

Jeg vil med dette rette en stor takk til de mange frivillige som gjennom hele året gjør en uvurderlig innsats, det være seg som klokker, kirketjener, kirkevert, til kirkekaffe, bidrag til julemessen og basaren eller kulturarrangementer. Fantastisk å se engasjementet fra alle som gjennom hele året strikker og lager andre ting for salg i kirken. Stor takk til alle som var med på å gjennomføre kirkevalget, som ble avviklet uten problemer. Hjertelig takk til alle som gjennom spesielle arrangementer bidrar til at hjulene går rundt. Vår dyktige stab bidrar i sterk grad til at vi kan si Tjensvoll menighet er en levende menighet, og en menighet som alltid står åpen for den som søker Guds ord og omsorg. En takk til hver enkelt især som søker til vår kirke i forbindelse med barnedåp, babysang, eldretreff, kulturkvelder eller andre aktiviteter, og ikke minst til deg som søker Guds ord og sakramenter gjennom søndagens gudstjeneste. En stor takk til alle faste givere som gir oss økonomisk ryggrad til å være en aktiv menighet. Til slutt vil jeg takke alle medlemmene av menighetsrådet for godt samarbeid, som jeg håper vil fortsette inn i 2020 og videre.

Vi samles under vår visjon «**I Kristus – nær livet**». Og vi ber med Den norske Kirke om «**Mer himmel på Jord**».

Ola Skuterud

Leder Tjensvoll menighetsråd

UTDRAG FRA ÅRSSTATISTIKKEN

Gudstjenester	2019	2018	2017	2016	2015
Antall gudstjenester totalt	62	60	66	86	88
Herav søndager og helligdager	48	50	49	49	49
Deltakere søndag og helligdager	4091	5153	7784*	4432	4963
Snitt søndager og helligdager	85	103	158	90	101
Familiegudstjenester	5	5	5	5	5
Deltakere ved familiegudstjenester	705	761	604	543	745
Snitt pr. familiegudstjeneste	141	152	120	108	149

* Det store avviket i forhold til deltagere på gudstjenestene og på nattverdsgjester, skyldes NMS sin generalforsamling i 2017 som var en fellesgudstjeneste som ble avholdt i soknet og derfor skulle føres hos oss.

På den gudstjenesten var det 2700 personer tilsted, og 2648 nattverdsgjester

Nattverd	2019	2018	2017	2016	2015
Gudstjenester med nattverd	31	34	36	44	40
Nattverdsgjester	1642	1827	4894*	2466	2293

Øvrig	2019	2018	2017	2016	2015
Døpte (bosatt i menigheten)	18	31	35	20	50
Konfirmerte	74 *	55 *	16	23	19
Gravferder	29	31	30	34	40

*Det var 21 konfirmanter i Tjensvoll kirke og 53 konfirmanter i IMI som også føres i kirkeboken for Tjensvoll. Dette er nytt fra 2018. Derfor så stort avvik fra tidligere år.

GUDSTJENESTEUTVALGET VÅREN

På grunn av vikartjeneste i Finnmark, gjelder min del av denne årsmeldingen for første halvår av 2019.

Gudstjenesteutvalget bestod i 2019 av Anne Lise Øksnevad (menighetsrådets representant), Ola Skuterud, kantor og sokneprest.

- Randi Njå takket av i 2018, etter mange år i utvalget, bl.a. for å kunne gjøre en større innsats for Dagsenteret. Vi takker for hennes gode bidrag i utvalget.
- Komite for prekestol og liturgiske klede ble forsøkt slått sammen med Gudstjenesteutvalget i 2018, men dette ble kort tid etter omgjort, av gode grunner som også MR aksepterte: Komiteen er tidsbegrenset. Og de som ble valgt inn, hadde ikke sett for seg at de samtidig skulle være en del av Gudstjenesteutvalget. - Komiteen har for øvrig gjort en betydelig innsats med å sørge for at det nå skal lages nye liturgiske klede til prekestolen i kirken.
- Også Misjonsutvalget ble slått sammen med Gudstjenesteutvalget f.o.m. 2018. Og siden dette utvalget stort sett har bestått av soknepresten, og Ola Skuterud de siste årene, er dette mer saksvarende, inntil større interesse melder seg.

Gudstjenesteutvalget hadde svært liten aktivitet i 2019:

- En viktig sak er revisjon av hovedgudstjenesten.
Denne revisjonen var opprinnelig ment å komme i 2018. Hovedordet nå er «gjenkjennelse», og mange har sett for seg en revisjon som skulle bøte på det som gudstjenestereformen i 2012 manglet.
I praksis skal alle varianter som i dag finnes av lokale gudstjenesteordninger i DnK innskrenkes dramatisk!
Opprinnelig var dette ment å skulle skje fra høsten 2019. Men Kirkerådet valgte å gå noen runder til med bl.a. en høring før endelige skritt ble tatt om hovedgudstjenesten i DnK. Denne førte til at det nå skal være en tilnærmet lik liturgi for alle menigheter i DnK med hensyn til rekkefølgen i gudstjenesten! Flere valg, herunder også melodivalg, innskrenkes.
Kirkemøtet vedtok før påske i 2019 at de nye bestemmelsene for hovedgudstjenesten skal tre i kraft f.o.m. 1. søndag i advent i 2020!
For de fleste gudstjenesteutvalg i landet førte dette til at saken dermed ble utsatt i ett år!

Mål for 2020:

- Utvalget vil arbeide videre med å rekruttere nye og yngre medlemmer.
- Vi bør se på hvordan vi kan styrke misjonsengasjementet i menigheten.
- Forslag til ny Lokal grunnordning for gudstjeneste blir en stor sak i 2020!
Ekstra heftig siden jeg regner med at den på Tjensvoll blir utsatt til høsten.
 - o Hvis menigheten velger å følge det som nå er vedtatt som bestemmelser for Hovedgudstjenesten i DnK, trenger man ikke foreta seg noe før 1. søndag i advent 2020!

- Derimot, hvis menighetens lokale grunnordning avviker fra disse bestemmelsene, skal MR søke biskopen om godkjenning!
- Gudstjenesteutvalget forbereder saken og utarbeider evt. forslag til MR!

For Gudstjenesteutvalget
Helge Helgesen, sokneprest

KONFIRMANTARBEIDET VÅREN

Fra 1. september 2019 begynte jeg i vikartjeneste på Norkyn i Finnmark, i Lebesby og Gamvik sokn. Derfor gjelder denne meldingen kun for konfirmentarbeidet våren 2019.

Til sammen ble **21** ungdommer konfirmert i Tjensvoll kirke i 2019, i det som utgjorde 2018/19 kullet.

Dette utgjør **60 % av 35**, det totale antallet fra Tjensvoll sokn på dette kullet.

Jeg pleier normalt sett å spore opp hva som skjedde med de øvrige 14 ungdommer som tilhører oss. Noe som alltid har vist at den egentlige oppslutningen om kirkelig konfirmasjon på Tjensvoll har ligget på mellom 90 og 100 %.

Dette har jeg dessverre ikke rukket å gjøre like grundig for 2019.

Men bare i Madlamark kirke, som normalt sett har flest konfirmanter fra Tjensvoll pga. skoletilhørigheten til Gosen, ble 15 tilhørende Tjensvoll konfirmert i 2019.

Med fratrekk av 2-3 ungdommer fra Bekkefare, gir det en total oppslutning om kirkelig konfirmasjon på bortimot **100 %** av alle dømte!

Undervisningen:

Konfirmentundervisningen følger nå det som står nedfelt i menighetens Trosopplæringsplan, der selve konfirment-delen ble revidert og godkjent høsten 2018.

Tradisjonen tro deltok også diakon Brit Egeland og vikarierende menighetspedagog Elbjørg Kordal i undervisningen.

En viktig del av undervisningen på våren er besøk av **Covenant Players** som gjennom drama viser etiske utfordringer som ungdom møter i sin hverdag. Dette tiltaket har vi nå hatt i 12 år og skjer i samarbeid med Bekkefare menighet.

Nytt i 2019, var et samarbeid med Solborg, både om Ungdomsgudstjeneste, men også om et teateropplegg som Dramalinjen på Solborg arrangerte i kirken, gjennom en uke i begynnelsen av mars. Stykket het «Jøglere», og flere konfirmentkull i byen var invitert til gratis forestilling. Deriblant stilte også Tjensvoll-konfirmentene.

På Tjensvoll må konfirmentene være med på minst **12 gudstjenester** hver. På noen av disse gudstjenestene, 2 på høsten og 2 på våren, deltok konfirmentene som **minestranter** (medhjelpere).

Samtalegudstjenesten har siden 2009 blitt arrangert som et **Gjestebud** i kirken med forskjellige innslag. Da settes det opp langbord i kirken, og dekkes til fest. Konfirmentene forbereder på lørdagen, med dekking og laging av maten (Henaritra - en gassisk rett), og deltar også i gjennomføringen av Gjestebudet på søndagen. 2 foreldre var også med på forberedelsen, og foreldrene bidro ellers med kaker til kaffen på søndagen.

Konfirmentkullet deltok også som vanlig på **Fasteaksjonen** til Kirkens Nødhjelp før påske, men fremdeles strever vi med å få dekket alle rutene. Både foreldre og menighet ble oppfordret til å være med, men det ga svært liten respons (3 foreldre). Takk til dem som deltok, og til diakon og diakoni-utvalget som bidro til den praktiske gjennomføringen.

Pga. svært kort tid mellom påske og konfirmasjon, ble **turen til gapahaugen på Ullandhaug**, sammen med Magne Nilsen avlyst denne våren.

Konfirmantåret ble avsluttet med **Konfirmasjon** lørdag 4. og søndag 5. mai, og markerte en fin avslutning på et begivenhetsrikt år.

Stor takk rettes til diakon og menighetspedagog, og svært flotte ungdomsledere som hvert år utfører en betydelig frivillig innsats inn mot konfirmasjonsåret.

Helge Helgesen, Konfirmantansvarlig våren 2019.

KONFIRMANTEN HØSTEN

Vikar prest Rolf Arne Tjøstheim hadde ansvaret for konfirmantene fra 1.september.

Det var 16 konfirmanter og høsten ble startet med konfirmant weekend til Utsyn på Finnøy. Menighetspedagog og diakon sammen med vikarpresten gjennomførte undervisningstimen, samt at konfirmantene deltok på gudstjenester og Lysmessen i løpet av høsten.

BARNE- OG UNGDOMSARBEIDET

Menighetspedagogen er hovedansvarlig for menighetens barne- og ungdomsarbeid i tillegg til å planlegge og gjennomføre menighetens trosopplæringstiltak for 0-18 år. Dette består av både ukentlige aktiviteter og årlige arrangementer som de ulike alderstrinnene får egne invitasjoner til.

Menighetspedagog Elise Løklingholm var ute i svangerskapspermisjon frem til august 2019.

Eldbjørg Kordal var vikar for henne til og med mai 2019 samt første uken i juli for å gjennomføre «Sommerklubben». I forhold til arrangementer og aktiviteter som skjedde før 1. august 2019, er dette skrevet utfra oversikter og registreringer slik at denne årsmeldingen gjelder for hele 2019.

Søndagsskolen:

Søndagsskolen har hatt 16 samlinger i 2019. Eldbjørg Kordal, Rita Høie, Inger Johanne Stenberg og undertegnede har vært hovedledere dette året.

Totalt har 51 ulike barn vært innom Søndagsskolen i 2019. Oppmøtet kan variere fra 5-15 barn pr samling. 8 barn har betalt frivillig kontingent på kr 50,- i 2019 som gir grunnlag for støtte fra Søndagsskoleforbundet.

Juletreff og Førljulsfest

Som et resultat av at vi i desember 2019 flyttet den tradisjonelle Juletreffest fra januar til adventstiden ble det i 2019 både Juletreffest i januar og «Førljulsfest» nesten et år senere, i desember. Begge deler til inntekt for Søndagsskolen. Antall som deltok på Juletreffest i januar var ca 80 og antall som deltok på Førljulsfesten var ca. 100. Programmet på begge arrangementene var sang fra Barnekoret, andakt, gang rundt juletreet, besøk av Nissen, matservering m/kaffe og is og utlodning. Tilbakemeldingene som kom både under og i etterkant av «Førljulsfesten» har utelukkende vært positive! Både barn og foreldre virket svært

fornøyd med å ha dette arrangementet i adventstiden i stedet for i januar, så dette ønsker vi å gjøre igjen.

Club Vision:

Club Vision er en fritidsklubb for barn i alderen 4.-7.klasse. Det koster 10 kr i inngangspenger hver gang eller 50 kr for medlemskap. Medlemskap gir gratis inngang. Har en betalt 10 kr fem ganger, regnes en som medlem og går gratis fra da av.

120 ulike barn besøkte klubben én eller flere ganger i 2019. Av disse betalte 56 barn for medlemskap. Vi har hatt 26 klubbkvelder med til sammen 780 besøk. Dette utgjør et gjennomsnitt på 30 besøkende barn pr. klubbkveld.

En vanlig klubbkveld starter **kl 18:00** med registrering. Alle barn får hvert sitt lodd når de har registrert seg som de har mulighet til å vinne med under samlingen. Den første timen styrer barna selv. Mange bruker tiden på å spille bordtennis, biljard, Playstation, PC-spill eller brettspill som Twister og Sjakk. Mange bruker også tiden til å danse til musikken som spilles i diskoteket vårt. **Kl 19.00** har vi samling i amfiet vårt med andakt, sang, leker og loddtrekning. Når samlingen er over pleier det å gjenstå ca. 10 minutter av klubbtiden som barna styrer selv.

Av spesielle arrangementer i 2019 kan «*Grilling med speideren*» og «*Halloween-party*» nevnes. Sistnevnte arrangement pleier alltid å være svært populært! I 2019 var det 74 barn som deltok denne kvelden. Vi har også hatt «*Sommeravslutning*» med gratis grillmat til alle og «*Juleavslutning/Nissefest*» med gratis grøt til alle.

For å kunne drive klubben er vi avhengig av mange gode ledere. Det har vi vært heldige med på Club Vision i mange år, men det siste året har vi dessverre hatt flere kvelder hvor vi helst burde vært flere ledere. Dette skyldes at flere av lederne vi har hatt til nå har flyttet eller har fått nye jobber/begynt på nye studier som krever mer av tiden deres enn tidligere. Vi begynte derfor på vårparten i 2019 å trene opp de eldste barna som går på klubben til å bli «Miniledere». Dette er ca. 15 barn som hver uke får trent seg i ulike oppgaver som å stå i kiosken, styre musikken, arrangere leker, lage quiz og lede loddtrekningen. Minilederne har hele høsten gjort en fantastisk jobb og de viser at de er svært motiverte for å bli ledere på klubben når de er for store til å være deltakere.

Jeg ser frem til fortsettelsen med den nye generasjonen ledere vi har fått!

Vinterklubben og Sommerklubben

Hovedledere på begge klubbene var Anne-Lise Jonassen Green, Eldbjørg Kordal og undertegnede. Med oss har vi hatt 8-10 andre ledere.

Vinterklubben hadde totalt 19 påmeldte barn som enten deltok noen dager eller hele uka.

Hovedaktivitetene var svømming på Gamlingen, skøyting i ishallen, talentkonkurransen «Stjerner i sikte», karneval og «Hemmelig dag».

Sommerklubben hadde totalt 35 påmeldte barn som enten deltok noen dager eller hele uka.

Hovedaktivitetene var Uteaktivitetsdag, gårdsbesøk hos Magne Nilsen, karneval, «Stjerner i sikte,» svømming på Gamlingen og «Hemmelig dag».

Barnekoret

Kantor er leder for Barnekoret, men menighetspedagogen har også vært med på øvelsene som hjelpeleder.

Trosopplæringstiltak

Babysang

Det ble gjennomført 22 samlinger i 2019.

19 barn deltok i vårhalvåret og 17 barn i høsthalvåret.

Småbarnssang

Det ble gjennomført 22 samlinger i 2019. I tillegg opptådte barna fra Småbarnssang på Julemessen.

19 barn har sammen med foreldre/foresatte deltatt på dette tilbudet i 2019.

Utdeling av «Min kirkebok 2» og «Min kirkebok 4»

Utdeling av 2- og 4-årsbok ble gjennomført med tilhørende aktivitetsdag i forkant. 11 barn fikk utdelt 2-årsboken og 16 barn fikk utdelt 4-årsboken under en familiegudstjeneste.

6-årsklubb

Dette tiltaket ble gjennomført med 3 samlinger med matservering i forkant av utdeling av 6-årsbok. Tema for samlingene var dåp, nattverd og påskevandring. 9 barn deltok på dette tiltaket.

Tårnagenthelg (3.klasse)

Arrangementet ble gjennomført med ivrige agenter som løste mange oppdrag og mysterier i kirka, i tillegg til at de lærte seg Tårnagentsangen og øvde på drama og oppgaver til gudstjenesten dagen etter. 24 barn deltok denne helgen.

Lys Våken (6.klasse)

Lys våken blir alltid arrangert første helgen i advent for å feire startet på et nytt kirkeår. I 2019 var det hele 31 barn som deltok på dette arrangementet! Programmet bestod av leker, gruppeoppgaver, gudstjenesteverksted, uteaktiviteter ved Speiderhuset, film, feiring av starten på et nytt kirkeår, overnatting og deltakelse på gudstjeneste.

Julevandring

Julevandring med barnehager tilhørende Tjensvoll ble også gjennomført.

Begge vikarene for sokneprest (Rolf Arne og Rivo), diakonen, en frivillig og undertegnede var med på selve gjennomføringene.

Elise Løklingholm
Menighetspedagog

DIAKONIUTVALGET

Diakoniarbeidere i Tjensvoll menighet i 2019

Ansatt 2019: Brit Egeland, 100% stilling fast.

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste, evangeliet uttrykt i handling gjennom:

Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.

Diakoniutvalget i 2019 bestod av:

Kari Erøy Slåttå (leder), Solvor Norås, Dorrit Kyed, Inger Hellerdal Rasmussen og diakon.

Diakoniutvalget(DU) i Tjensvoll menighet har bestått av samme stabile og trofaste gruppe som 2018. Utvalget har hatt 7 møter i 2019, og har som hovedsatsing også i 2019, jobbet for å implementere menighetens diakonale satsing og strategiplan for menighetsrådet perioden 2015 – 19. Konkret har dette resultert i tre arbeidsområder;

- Samarbeid mot menighetspedagog i form av å bygge relasjon ved at diakoniutvalget har hatt og organisert en månedlig middagsservering. Middagsserveringen hadde som utgangspunkt mål om også å være et tilbud til benyttelse av «hele» menigheten, et måltidsfellesskap på tvers av generasjoner. Meny har vært god gammeldags og næringsrik middagslapskaus fra GABBAS. I praksis har vi sett at tilbudet er blitt benyttet av deltakerene i småbarnssang, med foreldre. Tilbakemeldingen har vært at de er svært fornøyd med å komme til ferdig middag. Det har vært 20 – 25 (noen ganger flere) til bords med stort og smått hver gang. Diakoniutvalget har evaluert tilbudet, og velger å fortsette med dette i 2020
- Bønnearbeidet: Bønn i kirken har vært en ukentlig satsing gjennom hele høsten 2018 og våren 2019. Vi har imidlertid sett, at det har vært lite oppmøte i forhold til dette. Grunnen kan bero på flere forhold. Diakoniutvalget har derfor besluttet å ta en rekognoseringsperiode fra høsten 2019, for å utforske andre mulige vinklinger i dette arbeidet som kan treffe menigheten bedre. I samarbeid med prest, har DU jobbet med å ha faste bønnesamling i forkant av gudstjenesten. DU har i 2019 arrangert 2 temakvelder relatert til bønn. Første temakveld var godt besøkt, og det ble en fin kveld med både anledning for spørsmål og også en bønnevandring i etterkant. Temakvelden på høsten var lite besøkt, selv om rammen for kvelden var lagt opp tilsvarende første temakveld. Diakoniutvalget undrer seg derfor over grunnen til dette, og er litt i tenkeboksen på veien videre i dette arbeidet. Ellers har bønnekrukken blitt en fast del i gudstjenesten, hvor menighetens folk kan legge bønnebehov, som løftes i fellesbønn under gudstjenestens forbønn. Krukken blir aktivt benyttet så godt som hver søndag. Diakonen makulerer bønnelappene i etterkant.
- Åpen kirke relatert til kulturkvelder. Dette siste tilbudet har diakoniutvalget sett gjennom de 1 ½ årene tiltaket har vært, har fungert som en «kirkekafe» lignende arena. Diakoniutvalget har derfor besluttet å overføre dette tiltaket til kulturutvalget fra 2020, som står som arrangør for kulturkveldene. Kulturutvalget uttrykker enighet og forståelse for denne beslutningen.

Foruten disse tiltakene har diakoniutvalget ansvar for å arrangere hyggekveld på menighetens aldershjem Tasta, delta i fasteaksjonen i samarbeid med prest og menighetspedagog, arrangerer bursdagsfeiring for «gode årganger» og kirkekafe på diakoniens søndag, samt allehelgensgudstjeneste. Enkeltmedlemmer i diakoniutvalget er også jevnlig inne og støtter

menighetspedagogen praktisk, i forhold til ulike trosopplæringstiltak. DU var også med og pyntet til vårfesten i mai, med konsert arrangert av organisten.

Utover diakoniutvalgets satsningsområder, er menigheten andre diakonale arrangement i sving året gjennom; Strikkekafe, formiddagstreffet, husgruppe og dagsenteret, som har sin egen årsmelding.

FORMIDDAGSTREFFET:

Formiddagstreffet er et sosialt tilbud på tirsdager for alle som har fri på dagtid. For det meste er det pensjonister som benytter seg av tilbudet, men det er også et ønske og et mål, at flere kan finne veien inn...!

Formiddagstreffet har hatt 9 samlinger i vårsemesteret og 8 på høstsemesteret. Antallet deltakere har vært rundt pluss/minus 15 til 25, og har vært stabilt gjennom året. Frivillige lager en herlig lunsj hver gang. Programmet har vært variert med foredragsholdere fra både menighetens egne folk og eksterne krefter. I vårsemesteret har vi bl. annet hørt om arbeidet til organisasjonen «Åpne Dører», vi har vært på streiftog langs Ryfylkeveiene, og hørt om Sigrid Undsets liv for å nevne noe. Pga dobbeltbooking og andre organisatoriske forhold, lot det seg ikke gjøre, å gjennomføre den årlige menighetsturen i juni, sammen med Bekkefare i 2019.

I høstsemesteret har vi blitt kjent med «Folk i Pedersgård føritå», vi har sett på fugler i nærområdet og vært på «besøk til» Firenze blant annet. Formiddagstreffet har i det hele tatt også i år, gitt mange og interessante foredrag og opplevelser, som har vært til berikelse i tilværelsene. Året 2019 har vært nasjonalt bokår, og Bibelen som er bokenes bok framfor noen, har vært særlig i fokus på andaktene gjennom hele året. Ellers fast på programmet er, allsang akkompagnert ved vår kantor Bodil Fagerheim - og utlodning.

HUSGRUPPE:

Menigheten starter fortløpende husgruppe etter etterspørsel. Pr nå er det en husgruppe som har kontaktpunkt ut fra menigheten, men det er også andre grupper som har organisert seg selv, og som har eksistert i flere år. Diakonen er kontaktperson i forhold til husgrupper

FELLES PROSJEKTER:

Diakonene i Stavanger har flere fellesprosjekt, som drives på tvers av menighetene i byen. Diakonen i Tjensvoll har jobbet med tre av disse satsingsområdene i 2019; Hverdagsvenn; et samarbeidsprosjekt mellom Stavanger kommune og menighetene, sorggruppe og diakonalt stunt på Domkirkeplassen i advent. Foruten felles satsingsområder, har diakonene i Stavanger bispedømme hatt en studietur i regi av bispedømmet og Diakonforbundet i november. Besøket til retreatstedet Ffald y Brenin i Wales, har vært til stor inspirasjon, og som vi håper kan få betydning for det diakonale arbeidet i bispedømmet framover.

.....

TAKK!

I menigheten på Tjensvoll, er det mange frivillige hender, som gjør det mulig å realisere alt det flotte diakonale arbeidet som skjer her; mennesker som bruker av sin tid, sitt engasjement og kreativitet, gode ideer og samarbeidsvilje. Jeg (diakonen) vil takke for nok et år med trofast innsats fra alle dere frivillige. Uten deres innsats, ville ikke diakonien kunne fungert slik den gjør i dag.

Takk alle!

For Diakoniutvalget

Brit Egeland

DAGSENTERET

Dagsenteret er et tilbud for fysisk og psykisk utviklingshemmede fra flere bydeler i Stavanger. Randi Njå har vært leder for Dagsenteret i 2019, og tilbudet har vært en onsdag i måneden. Det har vært 7 brukere som har benyttet tilbudet dette året.

Dagsenteret blir i sin helhet drevet av frivillige, med unntak av menighetens diakon, som har ansvar for det administrative arbeidet. De faste frivillige medarbeidere har vært; Randi Njå leder, Elin Nilsen, Inger Hellerdal Rasmussen, Øyvind Smith-Øvland Bøe og Eldbjørg Røstvig.

Programmet består av et måltid, sangleik, dramatisering av eventyr/kjente fortellinger og andakt. «Gladgjengen» uttrykker glede over samlingene i kirken, som en av brukerne pleier å si: «Det er jysela kjekt å være her..!»

I 2019 har det vært 4 samlinger i vårsemesteret + en Dagstur med buss til Rennesøy/Sokn med bespisning på Tommys kjøkken i mai. Høst semesteret har bestått av 3 samlinger (1 samling ble avlyst pga sykdom). I tillegg har vi hatt vår årlige høstfest i november, hvor venner og foresatte var invitert - et høydepunkt i semesteret, med god mat fra Asiatisk kjøkken, underholdning med tryllekunstner Vidello (Vidar Kjetilstad), utlodning og til sist kveldsbønn i kirkerommet v/vikarprest Rivo Razakandriana.

22. september var brukerne spesielt invitert til å delta på menighetens Høsttakkefest gudstjeneste.

Vi takker Stavanger Sanitetsforening, Diakoni Stiftelsen Rogaland, LIONS Tasta, Hillevåg Bydelsutvalg og Stavanger Kommune som har støttet oss økonomisk i 2019!

For Randi Njå
Brit Egeland Diakon Tjensvoll Menighet

KIRKEMUSIKK

Hva er kirkemusikk? Og hva er kirkemusikk i Tjensvoll menighet? Kanskje kirkemusikk er den musikken som **blir framført** i kirka, eller er det den musikken vi **skulle ønske** ble framført i kirka? Hva blir framført i Tjensvoll kirke, og hva skulle vi ønske ble framført i Tjensvoll kirke?

Dette er spennende spørsmål som sannsynligvis har mange svar. Tjensvoll menighet har ikke utarbeidet plan for kirkemusikk, men etter å ha vært kantor her i litt over ett år ser jeg at en slik plan kunne være viktig å ha. Når man ikke har en plan for virksomheten blir veien til mens man går. Og slik er det med kirkemusikken i Tjensvoll menighet.

I 2019 har jeg spilt til de fleste gudstjenestene, gått i turnus for spilling til kirkelige handlinger, ledet Telluskoret og Barnekoret, vært med på formiddagstreff når tiden tillater, øvd med Husbundet, spilt til Småbarnssang, vært med på trosopplæringstiltak i forbindelse med Familiegudstjenester, spilt til skolegudstjenester, vært med på stabsmøter, spilt ved arrangement i regi av diakonen, vært med i Kulturutvalget, arrangert Vårkonsert og Julekonsert, forberedt og spilt sammen med solister til gudstjenester i høytidene og ved konfirmasjon, alt dette i tillegg til egenøving som kreves for å holde spillingen ved like.

Jeg vil spesielt nevne arbeidet med Julekonserten. Det var et arbeid som strakk seg over hele året. Samarbeidet med Madlamark menighets mannskor, Klepp Damekor og Klepp Mannskor, samt solister og strykeorkester var krevende, givende og inspirerende. Konserten ble en stor opplevelse, og Tjensvoll kirke har et kirkerom som er svært velegnet til slike oppsetninger.

Forhåpentligvis har kirkemusikken 2019 i Tjensvoll menighet berørt oss travle mennesker.

BARNEKORET

Barnekoret har hatt øvelser i kirkerommet tirsdager klokka 13:30-14:15. Vanlig øvelse avsluttes med servering av frukt, men tre ganger i semesteret har barna fått servert vafler og saft. Tusen takk til Anne Steensland som har stekt vafler og stelt i stand et koselig måltid til barna.

Våren 2019 deltok Barnekoret på en familiegudstjeneste, basar og Vårkonsert.

Høsten 2019 sang koret på Julemesse og en familiegudstjeneste.

Barna i koret har lært mange sanger, og de synger vakkert!

Menighetspedagog Elise har vært med på de fleste øvingene. Vi ser at vi er for få voksne rundt dette arbeidet. Flere av barna trenger tett voksen-oppfølging, og det har vi ikke kapasitet til.

Våren 2019 var det 5 barn som kom trofast på øvingene, høsten var det 13 barn

Kantor
Bodil Fagerheim

KULTURUTVALGET

Medlemmer: Kitty Garborg (leder), Nils Andreas Høie, Øystein Viland, Bodil Fagerheim

Utvalget har hatt som målsetting å arrangere kulturkvelder første onsdag i måneden i perioden september – mai for kulturinteresserte på Tjensvoll og omegn. Utvalget vil gjerne løfte frem lokale kunstnere og kulturpersoner. Arrangementa skal være gratis eller koste lite.

Utvalget har hatt utvalgsmøter og arrangert 7 kulturkvelder i 2019. Arrangementa har hatt fra 10 - 30 deltakere, totalt 148 deltakere. Det har vært kjekke kvelder, men med nesten 100 færre deltakere enn i 2018.

- 6. februar: Pilegrimsvandring i Galilea v/Arne Berge (prest) – 20 deltakere
- 6. mars: Visekveld v/Bjørn Kallevig – 30 deltakere
- 3. april: Billedkunstner Natasja Askelund- 20 deltakere
- 8.mai: bydelsvandring til Jernaldergårdenber – 10 deltakere
- 4. september: forfatter Bjørn Arild Ersland – 15 delakere
- 2. oktober: Telluskoret og Bodil Fagerheim – Taize og Bach – 17 deltakere + koret
- 4. desember: Julesanger ved Sølvi Vinnes, Fartein Valen Senstad og Bodil Fagerheim – 26 deltakere

Kitty Garborg

TELLUSKORET

Formål: Å være et inkluderende voksenkor med bredt sammensatt repertoar og aktive deltakere i menigheten og i lokalsamfunnet.

1. **Tilholdssted:** Tjensvoll kirke
Aldersgruppe: Voksenkor
2. **Møtedag/tid:** Mandager 19.30-21.30
3. **Hovedleder:** Kantor, Bodil Fagerheim.
4. **Andre ledere:** Styret for Telluskoret

Styret har i perioden fra forrige årsmøte bestått av: Tori Vigeland (leder), Gunnar Vigeland (kasserer), Aud Tjelta (sekretær), Ingrid Helland (1.varamedlem) og Gunvor M. K. Kvitrud (2. varamedlem.)

5. **Lederbehov:** Styret trenger et nytt styremedlem og to nye varamedlem
6. **Valgkomite:** Kjetil Nymark har påtatt seg ansvaret med å finne kandidater til valget i 2020.
7. **Styremøter:** Det har vært avholdt 6 styremøter
8. **Årsmøtet:** På årsmøtet i mars ble det valgt følgende nye representanter til styret: Tori Vigeland, fast medlem i 2 år, Gunnar Vigeland, fast medlem i 2 år, Ingrid Helland, 1. varamedlem for 1 år, Gunvor M. Kvitrud, 2. varamedlem for 1 år. Årsmeldingen for 2018 ble vedtatt.

9. **Antall samlinger:**

Vår 17 samlinger, inkludert 3 opptredener.

Høst 18 samlinger, inkludert 5 opptredener.

10. **Antall deltakere:** vår 23 medlemmer og høst 20 medlemmer

8. **Gjennomsnittlig fremmøte pr. samling:** 18 - 20 deltakere

Oppgang eller nedgang i antall deltakere siste år: Stabilt. Et par i permisjon og to nye kormedlemmer.

9. **Hvilke refleksjoner gjør dere om arbeidet i forhold til målsettingene – i hvilken grad oppnås målsettingen:**

Telluskoret har gjennom 2019 arrangert og deltatt i konserter og også en gudstjeneste med et variert repertoar.

I vår sang vi på juletreffest i Tjensvoll menighet, jubileumskonsert i Johannes kirke, og vi arrangerte vårkonsert i Tjensvoll kirke. Alle arrangementene hadde godt oppmøte.

I høst sang vi på basar i Frelsesarmeen. Vi deltok på kulturkveld og Alle helgens gudstjeneste i Tjensvoll kirke.

Sammen med Klepp damekor, Klepp mannskor og Madlamark menighets mannskor arrangerte vi julekonsert med bl. a. julekantate av Arne Dagsvik i fullsatte Klepp kirke og Tjensvoll kirke. Disse konsertene var et prosjekt der også flere profesjonelle deltok, 2 solister, musikere og musikkstudenter. Prosjektet krevde mye øving, og ble en positiv utfordring som gav korsangerne noe å strekke seg etter.

Fremover ønsker vi å finne flere enn bare eget kor å samarbeide med ved større prosjekter. Spesielt herrestemmene er sårbare, da vi bare har 2-3 sangere pr. stemme. Dette kan være studenter som forsterker koret, eller et annet passende kor å samarbeide med.

Telluskoret ønsker å være et aktivt kor som gjennom gode utfordringer opplever sangglede og sosialt fellesskap. Styret har lagt til rette for sosiale tilstelninger ved semesteravslutninger og kaffepauser på øvelsene for å skape samhold og hyggelig fellesskap.

10. Spesielle kommentarer/arrangement i året som gikk:

Vår:

Mandag 07.01 Vi sang på juletreffest i Tjensvoll kirke

Onsdag 20.02 Jubileumskonsert i Johannes kirke

Søndag 12.05 Vårkonsert i Tjensvoll kirke

Høst:

Torsdag 26.09 Vi sang på basar i Frelsesarmeen.

Onsdag 02.10 Vi sang på kulturkveld i Tjensvoll kirke.

Søndag 03.11 Vi deltok på Allehelgensgudstjeneste i Tjensvoll kirke

Lørdag 07.12 Julekonsert i Klepp kyrke

Søndag 08.12 Julekonsert i Tjensvoll kirke

11. Nye tanker fremover:

Telluskoret har en god stamme sangere som har vært stabile medlemmer i mange år. Det er viktig for Telluskoret å ha et aktivt program gjennom deltakelse i konserter og i menigheten.

Vi ønsker å fortsette arbeidet for et godt fellesskap musikalsk og sosialt slik at vi kan verve nye medlemmer i tillegg til å beholde våre nåværende.

Våren 2020 settes «Visst skal våren komme» av Eivind Skeie og Sigvald Tveit opp. Dette tenker vi som et prosjekt dere det er ønskelig å få med flere korsangere, i tillegg til solister og musikere.

Stavanger, 30.01.2019

Aud Tjelta

MENIGHETSBLADET – KIRKETORGET

Redaksjonen består av:

Ove Nordstokke, Nils A.Høie, sokneprest Helge Helgesen og Daglig leder Else Rasmussen

Kirketorget er menigheten sitt menighetsblad, og trykkes i 2800 eksemplarer, og kommer ut 4 ganger pr.år.

Det er 23 frivillige bladbærere som distribuerer disse til alle husstandene tilhørende Tjensvoll menighet. Antall blader hver distributør har variere veldig, flere kunne trenge av avlastning med store og tunge blad ruter. Flere har vært med i mange år, og noen nye er kommet til, men **vi mangler fremdeles bladbærere til flere ruter!**

Inntektene vi får av bladet er på annonser og frivillige gaver. Det var 12 annonsører, og inntekten for disse er på kr. 16.000,-

I 2019 mottok vi gaver til menighetsbladet på kr.1.200,-

Totale utgifter på trykking og grafisk arbeid er på kr. 42.080,-

Det vil si at menighetsbladet for 2019 gikk med et underskudd på kr. 24.880,-

En stor takk til alle bladbærerne for jobben de gjør med å få bladene ut i alle postkassene, og til de som bidrar med stoff til menighetsbladet!

Else Rasmussen

Daglig leder

SJØMANNSTREFFENE

Arrangørene bak Sjømannstreffene kan se tilbake på 8 møter i 2019 med rimelig god oppslutning, på det meste har vi vært oppe i 60/70 deltagere. Men det merkes godt av flere de mest trofaste støtte-spillerne våre gikk bort i 2019, og dette har naturligvis gitt seg utslag på fremmøtet. Tilbakemeldingene vi får er fortsatt positive og det gir oss en god grunn til å fortsette enda en stund.

Mønsteret for møtene bygger i stor grad på det mange tidligere sjø-folk i sin tid opplevde på sjømannskirkenes leseværelser: kåseri, kaffe m/rundstykker og vafler, åresalg, andakt og kaffedrøs. For å få det hele opp å stå har vi en dugelig gjeng av kvinner som tar hånd om alt det praktiske. Hvilket de klarer med glans!

Økonomisk ga Sjømannstreffene et overskudd på **kr. 23.514** som deles likt mellom **Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet** og

Tjensvoll menighet. Dette året ble vi igjen begunstiget av en donasjon på **kr. 7.500** fra Stavanger Søemandsforening.

Atle S. Johansen er fortsatt leder for Sjømannstreffene.

Atle S. Johansen

KIRKENS SOS ROGALAND

Kirkens SOS Rogaland ble etablert i 1980. Når denne rapporten skrives, har altså Kirkens SOS Rogaland gått inn i et jubileumsår!

På tampen av 2019 fikk det norske folk den triste nyheten om at Ari Behn hadde tatt sitt eget liv. Familien valgte å være åpne, noe det står stor respekt av. Åpenheten er til stor hjelp for de som sliter med livet og for de som tar kontakt med Kirkens SOS. Det var en merkbar økning i antall henvendelser i julen. På landsbasis var det f.eks. hele 957 som tok kontakt på andre juledag. Generalsekretær i Rådet for psykisk helse, Tove Gundersen, sa i et NRK-intervju at det at kongehuset velger å være åpne om selvmord vil ha stor betydning for det norske samfunnet, spesielt fordi det er barn involverte i tragedien.

I 2019 besvarte Kirkens SOS i Rogaland 12 087 telefonsamtaler, og 1 377 samtaler på chat. Det er en nedgang på 1 695 telefonsamtaler, men en oppgang på 153 chattesamtaler sammenlignet med 2018. Hovedårsaken til nedgangen på telefon er færre frivillige medarbeidere. Særlig skyldes det at vaktrommet i Haugesund ble lagt ned i juli 2019. 153 flere chattesamtaler høres kanskje ikke mye ut, men en chattesamtale varer vanligvis en god del lengre enn en telefonsamtale. Vi er glade for økningen her, for behovet er stort og det er ofte mange i kø for å få kontakt. På chat er det flesteparten yngre mennesker som tar kontakt, - og mange våger for første gang å åpne opp om overgrep, vold og misbruk.

Den 1. januar 2019 ble **Kirkens SOS Rogaland** formelt en del av landsorganisasjonen Kirkens SOS, som nå består av 11 senter i Norge. Det betyr bedre og flere felles administrative løsninger, med et sentralt personalansvar. Lokale senter har fortsatt økonomisk ansvar for lokal drift, og midler som er innsamlet lokalt kan ikke brukes sentralt. Senteret i Rogaland får tilført ca. 1 million av den sentrale støtten fra Helsedirektoratet, men vi er selv ansvarlige for å samle inn resten av totalbudsjettet på ca. 2,9 mill. kroner.

Kirkens SOS Rogaland vil gjerne takke alle menighetene som er medlemmer. Vi ser på oss selv som menighetenes forlengede diakonale arm i møte med de som har det vanskelig og synes livet er tungt å leve, om det gjelder ensomhet eller selvmordstanker. Takk for samarbeid, for økonomisk støtte og for forbønn. Viktigst av alt er de frivillige medarbeiderne, som er de som gjør jobben! Og vi trenger flere frivillige for å møte den store pågangen, både på telefon og chat.



DIAKONISENTERET I STAVANGER, TASTA SYKEHJEM

Diakoniseret Stavanger er en diakonal institusjon, forankret i kirkens tjeneste for medmennesker.

Sammen med fire andre menigheter eier Tjensvoll menighet Diakoniseret Stavanger. Senteret består av Tasta sykehjem, for øvrig Stavangers største sykehjem, 71 seniorboliger, samt en egen avdeling for prestetjeneste og diakoni.

Eldre (nedre grense er 60 år) som bor i eiermenighetene er prioritert ved søknad på bolig i seniorboligene. Det er en populær plass å bo, så det er venteliste for å få plass. Det betales månedlig husleie for disse boligene. Boligene har livsløpsstandard og er på ca 64kvm.

Det nye i 2019 er at det er åpnet en kafe inne på sykehjemmet. Her kan både beboere, pårørende, ansatte, naboer og andre som har lyst på en god matbit og en koselig samtale komme så ofte de ønsker.

Her kan du få kjøpt dagens middag hver ettermiddag, smørbrød eller en kakebit. En stor middag inkludert kaffe koster kr 95. Det er også mulig å kjøpe med middagen hjem. Maten pakkes i gode beholdere og kan nytes hjemme for dem som ønsker det.

Styret, sammen med direktør, jobber kontinuerlig for å sikre god og stabil drift innenfor de økonomisk rammer som foreligger. Det forvaltes til enhver tid store verdier både rent økonomisk og bygningsmessig, men ikke mindre viktig rent menneskelig. Nettopp det at dette er et diakonalt senter vises igjen gjennom satsning på nettopp den menneskelige ressursen. Ethiske refleksjoner, positiv samhandling osv er viktige tema.

Inger Marie Torstrup

Styrerepresentant for Tjensvoll menighet